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Lada sklepowa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia...£ .^....kwieWo.2004 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać lady sklepowej przejawiająca się 

w kształcie, w układzie linii oraz w barwie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y w  przykładzi e 

wykonania na rysunkach, na których fig.  1 przedstawia lad ę w widoku z góry, a fig. 

2 - ladę w widoku z przodu, fig. 3 - fotografi a ogólnego widoku kolumny. 

Lada m a kształ t graniastosłupa , któreg o dłuższ e dw a bok i podstaw y 

uformowane s ą wzdłu ż lini i biegnące j p o duży m łuku . P o bokac h lad a posiad a 

oszklony bla t poniżej którego znajduj e się równoległy blat w  kształcie łezki , zaś w 

pośrodku bla t jes t opuszczany . Pomiędz y oszklony m blate m a  opuszczany m 

znajduje si ę pełn y blat . Przedni a częś ć lad y zaopatrzon a jes t w  kolumny , któr e 

oddzielają poszczególne element y lady . Głowica kolumny ma zwiększając e się ku 

górze gzyms y o  kształci e półkolistym , a  trzo n kolumn y posiad a pionow e 

wgłębienia. Podstaw ą kolumn y s ą n a prostokątny m podnóżk u o  kształci e 

prostopadłościanu słupk i o  przekroj u prostokąta . Przedni a częś ć lad y międz y 



końcową i  następn ą kolumn ą jes t oszklona , a  pomiędz y następn ą i  środkow ą 

kolumną zaopatrzon a jest półkę , której podstawa jest ukośna . W  oszklonej części 

lady s ą półki . Lad a z  tylne j strony w części nieoszklone j u gór y posiada szuflady . 

Blat lad y w  miejsc u oszklenia , niższ y bla t w  kształci e łezk i ora z wgłębieni a w 

trzonie kolumn y s ą barw y indi a tetra , pozostała częś ć blat u lad y jest barw y indi a 

natural, zaś pozostałe części lady oraz kolumny są barwy białej. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Lada ma kształt graniastosłupa, którego dłuższe dwa boki podstawy uformowane są 

wzdłuż lini i biegnące j p o duży m łuku , a  p o bokac h lad a posiad a oszklon y bla t 

poniżej, którego znajduje się równoległy blat w kształcie łezki, zaś w pośrodku blat 

jest opuszczany, a międz y oszklonym i opuszczanym blatem znajduje się pełny blat, 

przy czy m przedni a częś ć lad y zaopatrzon a jes t w  kolumny , któr e oddzielaj ą 

poszczególne element y lady , natomias t głowic a kolumn y m a zwiększając e się ku 

górze gzymsy o kształcie półkolistym, trzon kolumny posiada pionowe wgłębienia , 

a podstawą kolumn y są n a prostokątnym podnóżku o  kształcie prostopadłościan u 

słupki o  przekroj u prostokąta , prz y czy m przedni a częś ć lad y międz y końcow ą i 

następną kolumn ą jes t oszklona , a  pomiędz y następn ą i  środkow ą kolumn ą 

zaopatrzona jest półkę , której podstawa jest ukośna, zaś w oszklonej części lady są 

półki, a  lad a z  tylne j stron y w  częśc i nieoszklone j u  gór y posiad a szuflady , 

natomiast bla t lad y w  miejsc u oszklenia , niższ y bla t w  kształci e łezk i ora z 

wgłębienia w trzonie kolumny są barw y india tetra, pozostała częś ć blatu lady jest 

barwy indi a natural , za ś pozostał e częśc i lad y oraz kolumn y s ą barw y białej , ja k 

pokazano na fig. 1,2 i  3. 
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Fig. 3 
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